
様式第 1号 (乙)(第 2条関係 )

収 支 報 告 書

堺市議会議長 的場 慎一 様

議員氏名   野里 文盛

堺市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定により、令和 5年度政務

活動費について次のとおり報告します。

)収 入

支出

令不日6年4月 19日

(単位 円)
収 入 の 種 類 決 算 額 算 出 基 礎 等

1政務活動費

2その他

3,080,000 @280000円   X X llヶ 月 3,080,000 円

収 入 合 計 3,080,000

使 途 項 目 決 算 額 左のうち政務活動費充当額 備 考

調 査 研 究 費

研   修   費

要 請・陳 情 活 動 費

会   議   費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

広 報 。 広 聴 費

人    件

事 務 ・ 事 務 所

97,097

194,657

1,320,000

886,252

97,097

194,657

1,320,000

886,252

支 出 合 計 2,498,006 2,498,006
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様式第 14号 (第 7条関係 )

令和 5年度   事業実施報告書  自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里文盛

主な事業・行事名 期    日 内 容 の 説 明

<資料購入費>
市政に関する新聞の

購入

<広報 。広聴費>
市政に関する意見の

聴取

事務員の雇用

<事務・事務所費>

事務所の設置

<人件費>

5/1～ 3/31

5/1～ 3/31

5/1-3/31

5/1～ 3/31

市政に関する調査研究を行 う為、新聞の購入
を行つた。

幅広く市民から市政に関する意見の聴取を行
った。

市政に関する調査研究を行 う為、事務員を雇
用した。

市政に関する調査研究を行 う為、東区日置荘
田中町に於いて事務所を設置し、維持管理な
どに関わる経費を支出した。
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
。陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5,5,1 1 4,400 -4,400 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5,5.2 2 2,165 -6,565 事務所ガス代 ⑨

5.5。 6 3 5,504 -12,069 ガノリン代 ⑦

5,5,7 4 5,960 -18,029 ガゾリン代 ⑦

5.5.10 5 9,094 -27,123 携帯電話 。こPAD代 ⑨

5.5。 11 6 1,566 -28,689 事務所用アースノーマット取り替え ⑨

5.5.17 7 1,600 -30,289 ガノリン代 ⑦

5,5,17 8 5,826 -36,115 ガゾリン代 ⑦

5.5.22 9 2,511 -38,626 コピー代 ⑨

5.5,24 10 5,160 -43,786 事務所灯油代 ⑨

5.5,24 11 2,400 -46,186 ガゾヅン代 ⑦

5.5.25 12 6,657 -52,843 事務所通信費 ⑨

5.5.25 13 414 -53,257 電気代 ⑨

5,5.26 14 4,427 -57,684 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5.5.28 15 5,568 -63,252 ガソリン代 ⑦

5.5.29 16 35,867 -99,119 車リース代 ⑨

5.5.29 17 4,822 -103,941 事務所用 電球 ③

5.5,31 18 4,400 -108,341 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5,5,31 19 7,022 -115,363 事務所用サーキュレーター ③

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

その他支出額 残額 内容 項 目年月日
整理

番号
収入額

③120,000 -235,363 人件費5月分5,5.31 20

月計 0 235,363 -235,363

累計 0 235,363 -235,363

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

」

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
。陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑥人件費、

⑨事務・事務所費)
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年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5,6.1 1 1,780 -237,143 事務所ガス代 ⑨

⑦5,6.3 2 5,953 -243,096 ガンリン代

5.6.8 3 2,400 -245,496 ガソリン代 ⑦

5,6.9 560,000 314,504 政務活動費5月 、6月 分

⑨5.6.12 4 7,995 306,509 携帯電話・IPAD代

倉庫用の鍵 ③5.6.12 5 1,742 304,767

扇風機 ⑨5.6.14 6 6,142 298,625

293,833 ガゾリン代 ⑦5,6.18 7 4,792

3,468 290,365 ガゾリン代 ⑦5.6.21 8

481 289,884 アースジェット2本組 ⑨5.6.21 9

5.6.21 10 1,048 288,336 ティッシュ・延長コー ド ⑨

5,6.23 11 1,971 286,865 コピー代 ⑨

5.6.24 12 394 286,471 ハンドツープ ⑨

5.6.25 13 5,600 280,871 ガノリン代 ⑦

5,6.26 14 4,427 276,444 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5.6.27 15 6,468 269,976 事務所通信費 ⑨

306 269,670 電気代 ⑨5.6.27 16

233,803 車リース代 ⑨5,6.27 17 35,867

231,759 インク,ボン代 ⑨5.6.28 18 2,044

様式第 10号 (第 6条関係 )

」

会 計 帳 簿

の

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他年月 日
整 理

番号

5,6.30 19 7,920 223,839 カーテン代 ⑨

5.6.30 20 120,000 103,839 人件費6月 分 ③

月計 560,000 220,798

累計 560,000 456,161 103,839

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務 。事務所費 )

△
葛

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

57.1 1 6,304 97,535 ガノリン代 ⑦

57.3 2 232 97,303 漂白剤・ボールペン ③

57.4 3 4,400 92,903 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5,7.7 4 3,532 89,371 ガノリン十埓 ⑦

5,77 5 1,950 87,421 ガス代 ⑨

577 6 1,119 86,302 修正テープ・コピー用紙 ③

5,7.10 840,000 926,302 政務活動費 7月 ～9月 分

57,10 7 8,003 918,299 携帯電話 。IPAD代 ③

5,713 8 3,649 914,650 来客用お茶代 ③

5,7.18 9 6,184 908,466 ガノリン代 ⑦

5719 10 4,344 904,122 ガノリン代 ⑦

5 7.23 11 6,265 897,857 通信費 ③

5 7.23 12 3,856 894,001 来客用お茶代 ③

5,7 24 13 1,971 892,030 コヒ'―十〈 ③

5,7.24 14 864 891,166 延長コー ド ③

5,7 25 15 306 890,860 電気代 ⑨

5.7 25 16 1,130 889,730 来客用お茶代 ③

5,7.26 17 4,400 885,330 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5 7.27 18 35,867 849,463 車リース代 ③

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会   計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

年月 日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

5,7.27 19 1,636 847,827 ポリ袋・インクリボン代 ③

5.7 28 20 4,427 843,400 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

57.31 21 120,000 723,400 人件費7月 分 ③

月計 840,000 220,439

累計 1,400,000 o76,600 723,400

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

又 の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、⑥人件費、

③事務 。事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会   計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

」

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

5,8.1 1 6,216 717,184 ガツリン代 ⑦

5,8.2 2 1,849 715,335 ガス代 ⑨

58.3 3 3,856 711,479 来客用お茶代、お水代 ③

58.4 4 6,408 705,071 ガノリン代 ⑦

5,8.10 5 6,279 698,792 ガノリン十埓 ⑦

58.10 6 7,944 690,848 携帯電話・IPAD代 ③

5,813 7 2,955 687,893 来客用お茶代 ③

5.818 8 613 687,280 電池代 ③

5,8.18 9 800 686,480 ガノリン代 ⑦

5821 10 637 685,843 ウェットティッシュ・洗剤 ③

5,8.22 11 1,971 683,872 コビー十電 ③

5,8 23 12 3,649 680,223 来客用お茶代 ③

5 8 23 13 306 679,917 電気代 ③

5.8.28 14 6,192 673,725 通信費 ③

5 8.28 15 35,867 637,858 車リース代 ③

5,831 16 120,000 517,858 人件費8月 分 ③

月計 205,542

累計 1,400,000 882,142 517,858

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会  計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

務所貸借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5,9,1 1 4,400 513,458 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5.9,1 2 332 513,126 カビキラー付け替え ⑨

5.9,4 3 4,427 508,699 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5,9.5 4 920 507,779 ガス代 ⑨

5,9,7 5 1,824 505,955 来客用お茶代 ③

5.9.10 6 6,028 499,927 ガゾリン代 ⑦

5.9,11 7 3,796 496,131 ガソリン代 ⑦

5,9,11 7,971 488,160 携帯電話・IPAD代 ③

5,9.11 1,051 487,109 ゴミ袋 ⑨

5913 10 6,812 480,297 来客用お茶代 ③

5.9,15 11 501 479,796 プリンターインク代 ⑨

5.9.16 12 5,961 473,835 ガンリン代 ⑦

5,9.22 13 1,971 471,864 コピー代 ⑨

5,9,22 14 6,192 465,672 通信費 ⑨

5,9.22 15 306 465,366 電気代 ⑨

5,9,24 16 5,577 459,789 ガソリン代 ⑦

5,9.25 17 4,427 455,362 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5,9.27 18 38,544 416,818 車リース代 ⑨

5,9,27 19 1,824 414,994 来客用お茶代 ⑨

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

5,9,29 20 3,295 411,699 ガフリン十篭 ⑦

5 9 29 21 120,000 291,699 人件費9月 分 ③

月計 226,159

累計 1,400,000 1,108,301 291,699

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■ ■

■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

様式第 10号 (第 6条関係 )

会  計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)
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年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5。 10.3 1 4,400 287,299 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5,10,3 2 920 286,379 ガス代 ⑨

5.10,10 840,000 1,126,379 政務活動費10月 ～12月 分

5,10.10 3 7,958 1,118,421 携帯電話・IPAD代 ③

5。 10.11 4 6,030 1,112,391 ガンリン代 ⑦

5,10,13 5 1,324 1,110,567 来客用お茶代 ③

⑦5,10,13 6 3,776 1,106,791 ガノリン代

5。 10.18 7 24,728 1,082,063 スマホ本体代一部・フィルム 。SD ⑨

5.10.18 8 14,960 1,067,103 スマホセキュリティ対策費 ③

5.10.23 9 1,971 1,065,132 コピー代 ③

5,10.25 10 5,988 1,059,144 通信費 ⑨

5,10,25 11 348 1,058,796 電気代 ⑨

5,10.27 12 38,544 1,020,252 車リース代 ⑨

5.10,30 13 4,400 1,015,852 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5,10.30 14 3,836 1,012,016 蛍光灯 2本 ⑨

5,10,31 15 120,000 892,016 人件費 10月 分 ③

月計 840,000 239,683

累計 2,240,000 1,347,984 892,016

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

の

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑥資料作成費、③資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

Ⅲ
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様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務 。事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5,11.1 1 5,943 886,073 ガンリン代 ⑦

5.11,1 2 4,427 881,646 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5.11.2 3 920 880,726 ガス代 ③

5,11.10 4 7,976 872,750 携帯電話・ IPAD代 ⑨

5.11,13 5 1,824 870,926 来客用お茶代 ⑨

5。 11,16 6 3,458 867,468 ガツジン代 ⑦

5.11.17 7 55,840 811,628 プリンター 1台 とクリーナー 1台 ⑨

5,11.21 8 5,568 806,060 ガノリン代 ⑦

5,11.21 9 1,830 804,230 玄関マット ⑨

5.11_22 10 と,971 802,259 コピー代 ⑨

5.11.22 11 6,031 796,228 通信費 11月分 ⑨

5,11.22 12 380 795,848 電気代 ⑨

6.11.27 13 38,544 757,304 車リース代 ⑨

5.11,27 14 4,400 752,904 読売新聞―ヶ月分 ⑥

5。 11.27 15 349 752,555 トイレプラシ ⑨

5,11.27 16 176 752,379 除菌シー ト2つ ⑨

5.11.28 17 2,380 749,999 灯油ポンプ・手洗い、食器洗剤 ⑨

5,11.28 18 4,427 745,572 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5,11.30 19 120,000 625,572 人件費 11月 分 ③

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会  計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、
⑨事務・事務所費)

1

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

月計 266,444

累計 2,240,000 1,614,428 625,572

■
■

■
■
■

■■
■■
■■
■■
■■
■■
■■

■■
■
■
■■
■
■
■

■
■
■

14



様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会 計 帳 簿

の

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

務所貸借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
t陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5,12.1 1 2,009 623,563 ガス代 ⑨

5.12,3 2 2,955 620,608 来客用お茶代 ⑨

5.12.4 3 264 620,344 除菌シート3つ ⑨

5.12.6 4 5,358 614,986 ガノリン代 ⑦

5,12,7 5 1,824 613,162 来客用お茶代 ③

5,12.8 3,511 609,651 ガゾリン代 ⑦

5.12.8 7 385 609,266 トイレ用消臭スプレー ⑨

5。 12,11 8 15,680 593,586 携帯電話・IPAD代 ⑨

6.12.11 9 8,600 584,986 灯油代5本分 ⑨

5.12.13 10 と,130 583,856 来客用お茶代 ③

5,12.18 11 516 583,340 来客用コーヒー詰め替え ⑨

5,12.20 12 5,560 577,780 ガンリン代 ⑦

5,12,20 13 348 577,432 電気代 ③

5,12.21 14 6,054 571,378 通信費12月 分 ③

5,12.22 15 1,971 569,407 コピー代 ⑨

5,12,23 16 3,856 565,551 来客用お茶代 ③

5。 12.23 17 1,038 564,513 蛍光灯代 ⑨

5。 12.25 18 4,427 560,086 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

5.12.27 19 38,544 521,542 車ツース代 ⑨

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5.12.30 20 120,000 401,542 人件費12月 分 ③

月計 224,030

累計 2,240,000 1,838,458 401,542

)

様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名  野里 文感

1 の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係 )

帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

1

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

会  計

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

6.1,9 1 6,238 395,304 ガプリン代 ⑦

6.1.10 2 8,075 387,229 携帯電話・IPAD代 ⑨

6.1,13 3 1,824 385,405 来客用お茶代 ⑨

6.1,10 840,000 1,225,405 政務活動費 1月 ～ 3月 分

6.1.14 4 1,992 1,223,413 事務所用掛け時計 ⑨

6.115 5 8,600 1,214,813 事務所灯油代 ③

6.1.16 352 1,214,461 ボールペン3本セット・隙間テープ ⑨

6 1,22 7 5,456 1,209,005 ガンジン代 ⑦

6.1.22 8 1,971 1,207,034 コピー代 ③

6 1 23 4,987 1,202,047 来客用お茶 ,お水代 ⑨

6.1.23 10 1,478 1,200,569 延長コー ド ⑨

6.1.29 11 38,544 1,162,025 車リース代 ⑨

6.1,30 12 4,427 1,157,598 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

6.1.30 13 120,000 1,037,598 人件費 1月 分 ③

6.1.30 14 5,971 1,031,627 通信費 ⑨

6.1.31 15 3,331 1,028,296 ガノリン代 ⑦

6.1,31 16 1,007 1,027,289 電池代・コピー用紙代 ⑨

月計 840,000 214,253

累計 3,080,000 2,052,711 1,027,289

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会   計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称 。議員氏名  野里 文盛

の

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載するの (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

1 」

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

621 1 4,400 1,022,889 読売新聞―ヶ月分・ 1月 分 ⑥

621 2 4,400 1,018,489 読売新聞―ヶ月分・ 12月 分 ⑥

6.26 3 4,553 1,013,936 事務所ガス代 ③

626 1,824 1,012,112 来客用お茶代 ③

628 5 244 1,011,868 ドアのグリース代 ③

629 6 9,200 1,002j668 事務所灯油代 ③

6.29 7 5,262 997,406 プリンター用インク代 ③

62.13 8 8,092 989,314 携帯電話代 ③

62.13 1,130 988,184 来客用お茶代 ③

62.13 10 3,470 984,714 ガノリン代 ⑦

6.219 11 264 984,450 台所用スポンジラックとキッチンペータヽ― ③

6.2.21 12 1,826 982;624 詰め替えコーヒー 。お茶のティー′くック ⑨

6 2 22 13 1,971 980,653 コビー代 ③

6 2.23 14 1,824 978,829 来客用お茶代 ③

6 2 24 15 8,000 970,829 ガソリン十く ⑦

6.2.27 16 38,544 932,285 車リース代 ③

6 2 28 17 6,031 926,254 ガノリン|< ⑦

6 2.28 18 348 925,906 電気代 ③

6.2.28 19 6,258 919,648 通信費 ③

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会  計

の

帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

6.2.28 20 4,400 915,248 読売新聞―ヶ月分 ⑥

6.2.29 21 4,427 910,821 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

6.2.29 22 120,000 790,821 人件費2月 分 ③

月計 236,468

累計 3,080,000 2,289,179 790,821

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

1

会  計 帳  簿
自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名  野里 文盛

」

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

6.3.5 1 2,376 788,445 事務所ガス代 ⑨

6.3.7 2 3,532 784,913 ガゾヅン代 ⑦

6.3.8 3 176 784,737 付箋代 ③

6.3.11 4 8,176 776,561 携帯電話料金 ⑨

6.3.13 5 1,824 774,737 来客用お茶代 ⑨

6.3.15 6 701 774,086 朱肉代 ⑨

6.3.15 7 5,600 768,436 ガソリン代 ⑦

6.3,18 8 9,200 759,236 灯油代 ⑨

6.3.22 9 2,032 757,204 コピー代 ③

6,3 22 10 348 756,866 電気代 ③

6.3 23 11 2,633 754,223 来客用お茶代とお水代 ⑨

6.3,26 12 2,752 751,471 FAXイ ンクリボン代とゴミ袋代 ③

6.3.27 13 38,544 712,927 車リース代 ③

6.3.27 14 6,157 706,770 事務所通信費 ⑨

6.3.28 15 349 706,421 トイレの消臭スプレー ⑨

6.3.29 16 4,427 701,994 しんぶん赤旗―ヶ月分 ⑥

6.3.29 17 120,000 581,994 人件費 3月 分 ③

月計 208,827

累計 3,080,000 2,498,006 581,994

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■

■
■
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参考様式第 1号

雇用状況報告書 自由民主党常民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

※雇用契約書またはそれに代わる書類の写しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容 按分率

政務活動十後援会活動 1/2

政務活動 +後援会活動+政党活動 1/3

ふりがな  

 
被雇用者の

氏 名

               生年月日

堺市

〒   

住 所

令和 6 年 3月 31日令和 5年 5 月  1日
雇用期間

(雇用開始日)

□その他 (派遣等回直接雇用雇用形態

HttFH日 ×     4～ 5  日 / 遁の時間 / 週  (1日 5勤務時間数

15万   円賃金額 □月額  □日額  回時給

□政務活動  □政党活動  □後援会活動  □(   私的  )活動業務内容

□勤務実態をもとに算定

(週勤務時間数のうち政務活動にかかる時間) 17   時間

(週勤務時間数)  約 20   時間

□職務内容をもとに算定 ※下記参照

按分

80%

□生計を―にしない親族  □第二者  □その他 (

※議員と被雇用者の関係は、生計を―にしていないことを条件とする。

)

議員との関係

備  考

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数とする。 )

21



参考様式第 2号

雇 用 契 約 書

)

ふりがな   生 年 月 日

氏  名
  

生

現 住 所
堺市 TEL

下記の条件で契約します。

雇用期間 R5年 5月 1日 か ら   R6  年  3月 31日 まで

就業場所
堺市東区日置荘田中町 288番地 野里文盛事務所

仕事内容
政務活動に関わる補助及び関係書類の作成等

就業時間

(休憩時間)

◇前。年後

(

9口寺 00 分か ら
12:00～ 13:00

年前 C ttQ  3時 00 分まで

)

体   日
基本的には日曜日、祝 日、年末年始

給与 (賃金)
月額 15万円

給与支払
毎月 25日締め切り、末日支払い

給与振込先
現金払い

上記契約期間満了をもつて本契約を解消する。

契約書は2通作成し、双方が各 1通を保管する。

令和 5年 5 月 1 日

雇用者 ワ丈
 被雇用者

22



参考様式第 5号

出勤簿(μ弊 ダ月 )

氏名

♂
ヽ
て
　
鷲

r Ⅲ

労佃l時間
日 曜 日 始業時刻 終業時刻

基 本 時間外
備  考

1口 V り 1つ0 /デ:Dθ 争:DD
2日 丈 ワ I′ぅ′) ノ← :Dめ 争 :′ぅ′)
3日 クキく

4日 7 、ヽ

5日

6日 歩 て/:ゎめ /什ioD ← !DD
7日

8日 ?:∂∂ ノぢ・ Io0 ● :Dび
9口 ど〃:r)/ぅ ′争 :pD ← i′Ⅲハ
10 日 ′|く
11 口 雰 9:つど9 /デID♪ t甘 :どν
と2日 > 7ゎ ∂ /(″:D0 !″ :00
13 日 歩 7:′ら/う /←iOD 占"tO∂
14日 [

りっ015 日 形 /tt iDつ 1← i6沙
16 日 Y 9【♂っ/)

レ
ノ行 めD ← ;どぅθ

17 日
・
ァ|く

r

18日
″
ン
ノ ＼ 7;/っゎ /←ゎ 0 !,10D

19 日 ?:角 rぅ /← :o10 令 :D∂
20日 上 7:/ぅ′ぅ ノ̀行 ,つつ 戸 :r)D
21日 モ

22日 9,ゎっ /←:′)D 什 :DD
23日 碇 ?:ゐ D フ←;Dっ ← :DD
24口 フ|く

25日 ′
ノ 7:0沙 ′ぐ :D∂ 宇 :′)D

26日 アか r

巧″:ノrう /ヽ /← :′ぅo27日 上 ′行 :nD
28日 口

r

29ロ ワ :rぅっ /戸;θ ∂ 算:。 」
30日 ?:のの /← :oo 令 :`D0
31 日 η く

r

合計 7年

出勤口数 /7ロ
雇用者植冊襴

(署名又は押自1)

ヽ

｝
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参考様式第 5号

出 勘 簿(Pヶ平 ら月)

氏名

Ⅲ

労仰l時間
日 願 日 始業Π寺攻」 終業時刻

基 本 時間外
り柑 考

I日 9 :r)0 t守 :θ0 年 :D0
2日 メ

`/:r)め
/争 :DD 常 !わ 0

8口 エ

4日 r
5日 7:っ 0 /夕 :pp どダ……:DD
6口 { 7:Dつ /← ,Dわ ,館 :DD
7日 ヮ|く

8日 ワiοοノす
~ID沙
、す
~:∂∂

9日 ?:っ 0 ′←:DD ← :′)δ
10日 上 7 nD ・/争,Dr) 十~:D0

ll日 E

12日 91nめ /←:DD ← :つ D
13日 7:DD /←l D0 ← :OD
14日 7

く、

15ロ フ
ア
ゝ ワ :D∂ /'lDう す :OD

16日 / 7均 D /針 D沙 争 :DD
と17 日

E18日

7:つθ /ヌ:DD ← :oつ19日 移

20日 9:υ p /[錆 DD t▼ :DD
21日

′
″ く

7:D0 ノ← ;のう ← :DD22 日 フ＼

23日 ,Iう 0η iDθ /争 ;D∂
′

24日 井

七25 日

7:θ 0 /ど帰 0つ28 日
Ｐ
ｒ
″ ↑ :οο

ワ:Oθ /争:のD27日 《 1行:OD
28 ロ フ く

29日 ?:め D /す:D0 ど,I∂∂
30 日 ズ

ヽ

，

‐
′丁Frぅ。 ← :どぅわ7:ん D

31ロ

合▼ト 9令
出勤口数 日

雇用者ηt,転イhl

(署名又,ユす甲印)
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参考様式第 5号

出勤簿(たす年 ク月)

氏名

日 曜 日 始業時刻 終業時刻
労働時間

備  考
基 本 時間外

1日 歩 ν :ゎつ /,:つ 0 ←:Dρ
2日 日

3日 a 9:υ D /夕:∂∂ ← :OD
4日 R
5日 ワtく ワ :ο D /ダiDD 分 :θ∂
6日 ワ :ぅο ノタ

=θ
0 デ
~:つ
つ

7日 ε ワヮο /算
=ク
つ

「

iつ∂

8日 ニ

9日 D
10日 r 7:οο ノ

'iυ
∂ 魔
…
:θ D

■ 日 玉

12日 ァ|く 7:DD ′丼 ′,D ま~:D∂
13日 π
14日

／

´
7:00 /す―:OD ま

~:∂
D

15日 歩 9:00 ノす■D0 .← :∂ ∂
16日 ロ

17日 i 9:0∂ /す:Dつ ← :D∂
18日 k
19日 ′|( 7:0∂ ノど庁:D0 鉾 θ∂
20日

ン
タ
′ ＼

21日 メ 9 :め ら /←υ0 ← :ο D
22日 歩

23日 ピ θ

24日
′
電
ｒ

| 7:ρ′9 ノす■OD す二∂∂
25日 ツ

26日 ヮ|く 7:θr) /す,D0 命■つο
27日 芥
28日 涎ヽ 7:θ 0 /貴 つ0 ナ■D∂
29日 手 7:9θ ノF■ θD ′;~:Dr)
80 日 電

31日 9:″ /す=D♪ FTttρf

合計 拿分 だつ
出勤 日数 /ク日

雇用者確認欄

(署名又は押印)
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参考様式第 5号

出勤簿(μケ年 5月 )

氏名

Ｋ

／
　
ｘ

労働時間
口 曜 日 始業時刻 終業時刻

基 本 時間外
備  考

l口

2日 ′|( 7:θ∂ /算 つ∂ す
= D沙

3日 研

ズ4日
ヽ
，′
′ 7:9∂ /針 :つつ す :D∂

5日 エ η :D∂ ノす:`D∂ ← :ゎ∂
6日 B

f7日 9 ir,∂ /子■♪つ r― :∂∂
8日

9日 クIく ¢ :″ /ぢ :ゝθθ `子
:`∂ rl

タ10日

■ 日 メ 7:υο /争 :DD .針 :θ D
12日 多 ワ :沙υ ノF~:D0 `す :`Dじ

'13 日 a
14日

|

15日
，

　
＼

16日 ′Iく

17日 火 7:D0 /す
=Oυ
仕 :DD

18日 ヌ 7 :0と, ノ← ゎつ 令 :っ∂
19日 上 ワ :D∂ ン安=沙ο チ

ー:θθ
20日

21日 F ワ :,つ ノF~:Dο ← :つつ

22日

23日 ワI( 7:クつノす
~!♪θ 庚

｀:oつ

24日 太

25日 メ 9:D0 ノす :`♪ D ← :っ∂
26日 ニ ワ :οο /チー:,0 ← :つつ
27日 [

28日 F 9:0, ノ介 :∂ 0 女―:っ∂
29日

30 日 ア|く 7:ピ刀 ノ」ド :∂ つ 介 :z,1:'
31日 ア

一
、 ▼:刀 ノ鈴 刀 争 め

合計 鏃 刀

出勤日数 日

雇用者確認相

(署名又は押印)

26



参考様式第 5号

出勤簿(μ弊 ?月 )

氏名

X

日 曜 日 始業時刻 終業時刻
労働時間

備  考
基 本 時間外

1日 X 汗 ワ:" ノ分:防 ナ :刃
2日 歩

3日 a
4日 ワ :ι形 ノ身 φ ←:Oο
5日

6日 クIく 7:o0 ノう~,D∂ 争 :沙 D
7日

8日 9 :D0 ノす市の (← :DD
9日 エ ワ ;″ /算 ″ ⅢⅢ :刀
10日 t

■ 日
| ワ :Dο ノす■θD >:o∂

12日

13日 ヮlく 9:" ノ算 昴 分
"14日

″　
＼

15日 メ
ヽ
′ ?:Dυ ノ片 00 卜 :00

16日 上 7:" ノ← 勿 針 ″
17日 |

18日

19日 7:″ ノ← :昴 !!,「

・‐‐~:    を
'「

そ
')20日 7 く

21日 フ＼ 7:″ ノ貴:ω す : ″
22 日 ズ 夕 :″ ソナ:昴 ← :刀
23 日 ニ

24日 E |

25日
l 9:″ /針p 折 ω

26 日

27日 ワ|く 9:″ /.針グD ← : υ嗜)
28日 フ 、ヽ

29日 7:″ ノ身 刀 針 刀
30 日 エ 9:ヵり ノ←炒D ← 刀
81日

合計 」Ⅲ;i〉:) :  ゼ,1と,)
出勤日数 日

雇用者確認欄

(署名又は押印)

27



＼

参考様式第 5号

出勤簿 (俸ダ年 10月 )

氏名 :

確認印

労働時間日 曜 日 夕台業時亥J 終業時刻
基 本 時間外

備  考
1日

1

2日 ″ 】/す :`r)つ 付 ∂D
3日 玖
4口 テ|く ワ :ゎο ′,:θ0 声 :ゎ∂ “ギ

「

':
螂 努

6日 又 7:つθ /夕
~:∂
0 チ…:0∂

7日 歩 7:っ∂ /,:θ∂ 行=∂.∂
8日 怪

9日
l

10日 氷 7つ 0 ノ●:つつ ● :θ 0
11 日 州く、 /夕 ″ 算 :∂∂
12日 li十 七

13 日 ヌ ワ :ゎ沙 7`■ 沙θ 夕
~:Oθ

14日 歩 η :♂ぅD /.針 ∂D テ・ Db
15 日

16 日 ?:っつ /争Tゎめ 行 :つ沙 ll

17日 <
18 日 夕|く 〆つθ r算・ つD 争 :′ ν
19 日 ラ

20日 参 ど:θθ /什 r9D ← :∂ ∂
21 日 /:っρ /`仕っD 斤―:Dυ
22日 E

r

23日 砕 /:ο 0 ノ声 ∂θ `行 :∂∂
24日 司く

25 日 フ く ワ :つ∂ ノチI′)っ tⅢ
…:θ ∂

26日 ′
必′
ア
＼

27日

':r)r)
/夕刀 行っつ

28日 ユ
r

29日 臣
30日 /っゐ ′、ケ,r)r) ← :″
31 日

／

く

合計 渤ク:∂ 0
出勤日数

′

お
／ 日

ｉ̈
　

　

　

一
ィ
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参考様式第 5号

出勃簿(,粋 |1月 )

氏名

＼

労働時間日 曜 日 始業時刻 終業時刻
基 本 時間外

備  考
1日 ク |く _/テ :D0 ,:沙∂
2日 ワ:∂ D /← /】 /ら 介:Dデ
3日 努
4日 ユ /テ :あど) す :D∂ ..r:・

螂 エ
6日 ワ:00 ノ争  r)わ _す :D√
7日

8日 ア く ワ :θつ_ノ

`=:DD

す lθ∂
9日 ♂

ノ
＼

10日 ヌト /行:0つ 庁 :∂D
11 日 上 ノ台:DD 算 ω
12日 F lill・ ・

13日
l

14日
,ヽ<

15日 / 1θ沙 rま 7)♂9 ナ :が
16日 ′

ノ
＼

l,

17日 χ沐 /狗 /ぅ /← Dつ 1,「

‐~ :  
刀

18日

19日 [ |
20日 ′ /:θο /声 Dが

~

、す
~:ο沙

21日 玖
r

22日 クlく ノ:つθ /`行刀 `← :どカ
23日 雰
24日 ″:っの /身 防 、←:刃
25日 7  :/七房「) か 刀 ← :″
26日 E
27日 /←:ο

「

`夕
:′り

28 日

29日 ア く :て
,'11'i'〉
/折刀 許 め

30日 ＼

31 口

合計 0
出勤日数 日

・
　
　
　
　
　
　
¨
．
　
　
　
　
　
　
一！

X
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参考様式第 5号

出勤簿(トダ卒 1歩月)

氏名

確認印

一　

々

）

・

労働時間日 曜 日 始業時刻 終業時刻
基 本 時間外

備  考
1日 渉 け:Dθ /;二 ′,∂ ← :θ∂
2日 多 7:Dっ /す:っっ ← :っ D
3日 ヒ
4日 7 ワ :θθ /テ :υ∂ 争 :っ ∂ Ⅲ■■: 

Ⅱ

叩 k
6日 ヮ|く ワ:οθ′ず二Dどぅ 争 :DD
7日 ふ
8日 疹 ″ :nつ メざ■つ砂 争 10∂
9日 エ ▼ :汀r) ノ士 :ゎつ `争 :ど9D
10日 日
11 日 彰 9:0∂ か

"
争 :D∂

12日 |二十七

13日 71く 7:Dθ 7す1膨 ま
~:θ
沙

14日 す

15 日 オ諺` ワ:∂∂ /← :.D∂ ζ :D∂
16 日 歩

l,!

17日 日
18 日 , /:D0 ど子、∂D _声 :ο∂
19 日 (
20日 71く ″:D∂ ノよT∂∂ ま

~:∂
∂

21日 木
22日 か ′:b∂ ノざ千っο (― :あD
23 日 多 ,:っρ /鰈 汁:DЭ
24日 日
25日 R ′っ∂ /`← DD t← :∂∂
26日 里
27日 71く ″ :οο /声:紗∂ ″
28日 ＼

29日 /:οο /.針 ω t今 :Dみ
30日 歩

31 日 切

合計 υ

出勤日数 ″ 日

30



参考様式第 5号

出 勤 簿 (砕ι年 十月)

氏名

日 曜 日 始業時刻 終業時刻
労働時間

備  考基 本 時間外
1日

2日 く

3日 7ト
4日 不 Ⅲ■

:ギ

螂 企
6日 I
7日 コ
8日 n 9 ′針 DD 年 ο0
9日 Y
10日 71く 0 r← :っ∂ ↑ :∂θ
11 日 茉上
12日 ン嘱tt''1 ワiDθ _/争■iOθ 年 :∂♪
13日 ニ ?:Dど, 7と IヽD0

「

:D∂
14日 口
15 日 R 9:Dο /」

「
.,デ 戸 :つ∂

16日 X
li

17日 アit 0 /す■DD す :ぅθ
18 日 末
19日 捗 ワ:D∂ /子・ D∂
20日 多 ンテ:DD _分 :οθ

~

21日 日
22日 鵞 〆ibθ ノ;:∂∂` 声 :♭∂
23 日 k
24日 く ′:υο /争:っっ 争 D沙
25 日 未
26 日 卜 ,:D∂ /す :εわ 生

θ∂|

27日 チ ″:r)r) 産 :Oθ
28日

29日 /:D /夕 :つο ′ :ο ♂
30 日

′
′
く

31 日 ρ /す!厖
t丁

こ`
: とア宅)

合計 物
出勤日数 /うと日

一
　

一

．

一
，

・

一

れ

・
　

　

　

　

¨
　

　

　

　

　

一
！

確認印
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参考様式第 5号

出勤簿(ヤ券 歩月)

氏名

労働時間日 曜 日 夕台井割寺亥」 終業時刻
基 本 時間外

備  考

1日 フ

2日 盆 7:D0 /す :Dθ
3日 上 7 :Dο /夕 :Dθ つ
4日 拌

■

叩 盈 9 :DD ノケ:00
6日

7日 ア く 7:,o /ケ:Dθ イ0
8日

9日 ズ
ヽ
‥

一 ワ:。 9 /タ フ
10日 多 ワ :″, /分 つつ 列
11日 RI
12日

|

(ノ :ω・ /伊1・00 Dθ
13 日 k
14日 71( γ :Dο /声:「D ∂0
15日

16日 メ
ヽ
生 7:側 /伊:∂θ llT

17日 エ ワ :つつ /争=ゎつ
18日

19日 [ ワ:,D /チ帝D沙
20 日

21日 フ1( 9:∂∂ /争Ta沙 D
22日

23 日 写7:′り∂ ノ算 D0
24日 歩 ′r:め
25日 ヒ
26 日 力

′ ワ:め /算 励
27日 半

28 日 Jく ワ :ダ) /;=びD
29日 」

＼

30日

31 日

合計

出勤日数 日 確認印
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参考様式第 5号

出勤簿(Pお年 ろ月)

氏名 :

労働時間日 曜 日 女台業時亥J 終業時刻
基 本 時間外

備  考
1日 沙 9:″ /算沙∂二←刀
2日 チ

3日 ほ

4日 7:ω /!針 ∂∂ ‐・ I.:・

X
6日 7 く ω /テ ω す :例
7日 ネ

8日 2 9 ω ′夕 の _FIが
9日 と __jP :″ /台 ω _I蚤下

い
iびl)

10日 [
11 日 F ノb■ つり
12日 Wと 11

=i帝
・

13 日 ワ|く ノ争 が b~:の
14日 木
15 日 X ″:ぅの /算.)D _分 :う5
16日 ヂ

ll

17日 _日_
18日  | ′:ヵ∂ /(「  どD
19日 X

ワ20日  | ( P:′っノ折 の

「

:刀
21日 |フ

″
　
ヽ

22日 ρ ″:之妙 ノ争 aD
23 日 ユ クトが ナ :ど刀
24日 日
25日 伊 9:廟D か ″ 〉 ρ
26日 買

r

27日 71く ″:ιヵ 〉 ″
28 日 イ＼
29日 > ′:と炒 戸:」υ 刀)

30日 土 声紡 つ
31 日 r

合計 少
出勤日数 /あ 日

¨
“
■

確認印
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申込著および連帯保証人予定者は、善々襲画記載の「保証委託契約乗項」を承認し、左記の「1国人情報
いに1闘する に のうえ、本契 し込みます。

国 株式含社オ
込者および連帯保証人予定苦は、本申

リエントコーテ1ミレーション (
し不1
以下「丙」という)が必要と認

し込みにかかわる番査の
めた刀合には、申込者および連帯

た  しくはイ責権管理のために、 保証委託契約:(控)
保証人予定者の 」用づ

い
ることに同意します。

自 動 車 リ ー ス 抑州脚蜘ぉ‐子さま用
顧客コード

お申込者 (甲 )は、甲と賞渡人 (乙 )間のリース契約約款の定めにかかわらず、リース契約にもとづき甲が乙に対してヨ_担する債務の集金・受領に関する一切の業務を乙が丙に委託することを

晶薫三毛≧絵七ヒ涙夏発増ギ
リ丙を通じてるに支払うものとします。なお、丙より別途指定された場合は、当該指定売

●

μの

りヽて

中止
ペー

)鰻

V法人申込の場合は必ずご記入ください(お筈前は自署 )

う」
ド
　
で
語
内

，
―
―
―
―
―
―
―
ャ
　
十
ｒ
ｔ
‐
‐
‐
ｌ
ｉ
ｔ
▲
ぬ
鬱
▼

年
|

月
|

日

∂ 3
'7

2,す

年

|

月

∂

力月

Sbリース期間

× 1 回

×ュ蛍回

×

ヂ 滲|ザ
D

かID

/ 子 |

/1屏 lσ

才

夕lθ iタ

ク|《ギ17

iク i∂

/

/

④リースお支払総額

⑤前 払 金(頭金)

③残り乙全ふ総額

◎
予 定 残 存 額
精算 (あ り。なし )

第 1回 目支 払 額

第2回目以降支払額

釜
~「

写[彊 (月 )(月 )

丙が保証する甲の債務には、予定残存額
(0)は (含みます 。含みません )。

毎月27日支  払  日

すヨ
月

ノ
初回支払月

年
十

月ボーナス初回
支  払  月

111ltノ込み上のこゴ〉1意

もdi斗lL′ t′
へ》(わ際に偲巣イドiキ敗il

言売ィン、,● んヽr, lJモト者 t・ ||=|二 |プドrl言 | ・
Iださぃf′

υボ )と ,|1/tlh i― rl啓 iiた 、it′ i
l ノ́上lフ

'i'1‖

丸|と■
']ク
,チ マ
' ii｀
「,lli11-

:),t,′ ミ`
‐
(t´
ド
i31ハ 、ヽi力::｀ キi、′

も 連帯 伝1証 ´ャ)i:li li!イ 1予

"P′

サ上、!

1,た 」男iti il!|,Ftlil'｀ 1,、 : !  チ.′

その他 ( )
国 座 振 替支 払 方 法

AA

に

，口
岬

コー武b―」

く保証会社名〉

」JJI」工
~Jト

番地2丁5
社株式去

お害さまがお申し込み
される会社名 (丙 )

7日

デ2

月
す

月

σ・Ｊ契 約

[部屋離号 ]

フリガナ

フリガナ

お
名
向け

住
所

4独 自
世し」に
ご捺印
ください

t府 1県 |

理1りヽ マン1/コンiとがヽ岳方‖11」t、「1入ください。こ建4勿名]

居

当朗利益

黒会社

万 円

愛 お

―

百万円

資本金(法人のみ)

生年月

 
 
   

    

住
居

4枚 目
回に
ご捺印
ください

り物 υヤ
>ββ

野 と た2

lと 人半業主のJ場合は自宅 l■所とこ記入

商

屋

役
1世

氏

(|□人事業主は自暑)

一イ

胸 ネ
'業

年 式

/争赤Fア ダ 年

車 種

次′ゲ //ヾ
｀
ス

 

▲】θケ∂

亥 妥足
口座名,す発人

お支払国座の名義人をご記入のうえ、
5枚国回にご記入・ど僚Epくださぃ。

・イ
「」l」 ゝ義人は
尿雙」お中込苦
こアドム■)日座
となりま」t

電話

携帯

住
数
居
年 配偶者 世

人

従業員

電話 )

お申込者との関係人

万円

ご」余印
ください

埼枚国
□に

住
居

  

名称

業種

フリガナ
お

名
前

予定者がお申込者の債務を
ん。

金

※リー  

担
氏
当者
名

スタッフ
コ ー ド

効
D7>湾ア♭■つユ

大阪市iヱ身F石島一Tヨ lξ看二|ヽ母
大阪ダイハブ藪力il,二 i三社
取締役社長 三冨士演κ

営業所

電 話
tださIⅢ阜

34



園あ支払計算書
. この度はご利用いただきましてありがとう礎 tヽます。

令不日 5年  9月  5日   騒
今Qのこイ」用内容は本状「お支払計算書」のとおりです。

,て tⅢる鳴古かこと(1ょ li t′ ,(心 〕こ it。′tれ ,ヽいrkt〕 ゛
央記i‖

"‖

LI】 に当社 `′ tメ■サトで ll― L TLtん ;十 ざ■ ,|

郵  便  は  が  き 0000

あ 池田泉州銀行
支 初芝支店              メ

會:::与ぁ:臭三な:ヨき!こた蒸羅缶Fえをご子Fお
おヽ支

1 消費税のご案内

| ・1.2回払い (2□払いでも頭金を支払つている場合は除く)をご利用のお客さまへ・・・請求の分割払い手数料の欄に金額の記載がある場合は、その金額に消
i  貴不党が含まれています。キ融資ご利用の方は除かれます。
i 
・リース (保証方ェ式)をご利用のお響さまへ・・・毎月のご請求金額には、消費税が含まれています。

D百 費 用 ④

―
一| |(

廻一Ｃ

,

お 二ヽ払 ll円 1しlか手、cきの白;合に」W変 更とを

|む ,甲亨竜半tttβ F茜菅情,vii∵

E

( 耐iも ござ(ヽ ますので 14司=こ 'Ittiゞ  /ど 、 1ェ    |

あ害さま葛 野里 様

契 約 番 号

875

回 数 |ご ;

561 1リース/ム ーフ｀`キヤンハ。ス

l__用    店   ョ
~~~

大阪ダイハッ販売2

あ支払総額
①十②+③十④+⑤

あ 支 すム 日

80円:57
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DCLリ ース見積書

見積りNO=1807-99999999_o18

お客様名

所在地

野 文

堺市東区日置荘日中町 288

作成日 平成30年 7月 5日
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